

ATESTADO DE CUMPRIMENTO DE FORNECIMENTO

Declaramos para os devidos fins, que a empresa SUPERMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ 47181976/0001-71 e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 909560110, com sede à AV SOUZA NAVES, 1675 - SALA 02 – Centro – Ivaiporã-PR, é fornecedora da empresa MED WUICIK SERVIÇOS MÉDICOS LTDA e cumpre as obrigações de fornecimento de:

- MATERIAIS HOSPITALARES, CORRELATOS, SANEANTES, PRODUTOS DE LIMPEZA, MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, EQUIPAMENTOS, MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, em conformidade com às solicitações desta empresa.

Todas as notas que compravam esse fornecimento estão anexadas a esse documento.

06 de janeiro de 2025.

FABIO AUGUSTO
WUICIK:03708924967

Assinado de forma digital por
FABIO AUGUSTO
WUICIK:03708924967
Dados: 2025.01.06 08:34:28 -04'00'

Fabio Augusto Wuicik
CPF. 037.089.249-67



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



SUPERMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
AV SOUZA NAVES, 1675 SL 02 - CENTRO
ITAIPORA - PR CEP: 86870-000

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA


0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.002.535

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO
4125 0147 1819 7600 0171 5500 1000 0025 3517 4528 6731

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141250008127693 09/01/2025 10:07:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL
909.56011-00

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
47.181.976/0001-71

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MED WUICK SERVICOS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
17.812.772/0002-01

DATA DE EMISSÃO
07/01/2025

ENDEREÇO
RUA DAS PAPOULAS, 363

BAIRRO/DISTRITO
JARDIM CUIABA

CEP
78043-138

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
07/01/2025

MUNICÍPIO
CUIABA

FONE/FAX
(43)9982-3809

UF
MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
10:07:02

FATURA/DUPLICATA			
001	27/01/2025	R\$ 36.863,55	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
36.863,55	2.580,45	0,00	0,00	9.389,01	36.863,55
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.863,55

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
VP MEDICAMENTOS EIRELI ME

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
73.318.693/0001-39

ENDEREÇO
RUA SETE DE SETEMBRO 270

MUNICÍPIO
IVAIPORA

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
905.90148-60

QUANTIDADE
95

ESPÉCIE
VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
1283,000

PESO LÍQUIDO
1283,000

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
1169	ALCOOL GEL 5 LITROS 70% SUPERVALE 0000329520012 cProdANVISA=0000329520012 PMC=0,00 Lote=1323 Qtd=200 Fab=01/01/2023 Val=30/01/2025	90183219	000	6102	UN	200	28,75	5.750,00	5.750,00	402,50	7	1.245,45
2286	CANULA DE GUEDEL ESTERIL 0 DESCARPACK Lote=SCGUAA001C Qtd=30 Fab=01/11/2020 Val=30/11/2025	90183929	000	6102	UN	30	3,20	96,00	96,00	6,72	7	20,64
412	CANULA DE GUEDEL ESTERIL 5 DESCARPACK Lote=2CGUAA002E Qtd=30 Fab=01/05/2023 Val=30/05/2028	90183219	000	6102	UN	30	3,50	105,00	105,00	7,35	7	22,74
7856	EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL - ESCALONADO M2LIFE 0081911939004 cProdANVISA=0081911939004 PMC=0,00 Lote=20231020 Qtd=5.000 Fab=20/10/2023 Val=19/10/2028	90189099	000	6102	UN	5.000	0,95	4.750,00	4.750,00	332,50	7	1.218,85
754	SCALP INTRAVENOSO PERIFERICO 21G TKL 0010237580017 cProdANVISA=0010237580017 PMC=0,00 Lote=81123081 Qtd=170 Fab=01/08/2023 Val=31/08/2028	90183999	000	6102	CX	170	17,13	2.912,10	2.912,10	203,85	7	747,24
754	SCALP INTRAVENOSO PERIFERICO 21G TKL 0010237580017 cProdANVISA=0010237580017 PMC=0,00 Lote=JC21-231110 Qtd=103 Fab=10/11/2023 Val=09/11/2028	90183999	000	6102	CX	103	17,13	1.764,39	1.764,39	123,51	7	452,74
700	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100M X 4,5MT COPERTINA ISENTO cProdANVISA=ISENTO PMC=0,00 Lote=202312 Qtd=620 Fab=01/12/2023 Val=01/12/2026	30051090	000	6102	UN	620	7,85	4.867,00	4.867,00	340,69	7	1.496,60
6530	GEL PARA ECG 100GR MULTIGEL ISENTO cProdANVISA=ISENTO PMC=0,00	30067000	000	6102	FRAS	210	1,50	315,00	315,00	22,05	7	63,35

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
BANCO DO BRASIL AG 8570-7 C/C 701-3
ENDEREÇO DE ENTREGA: RUA TREZE DE MAIO, 389 - DAS 08 AS 16:30H - CENTRO - ITAPEVA - SP - 18400-490
RETENCAO DE R\$ 0,00 NO PERCENTUAL DE 0 DE IRRF.
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 9.389,01, ESTADUAIS: R\$ 0,00. Total: R\$ 9.389,01. Fonte: IBPT.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 07/01/2025, Valor Total: R\$36.863,55, Destinatário: MED WUICK SERVICOS MEDICOS LTDA RUA DAS PAPOULAS, 363 - JARDIM CUIABA - CUIABA/MT


NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.002.535
SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



SUPERMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
AV SOUZA NAVES, 1675 SL 02 - CENTRO
ITAIPORA - PR CEP: 86870-000

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA


0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.002.535

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO
4125 0147 1819 7600 0171 5500 1000 0025 3517 4528 6731

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
909.56011-00

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141250008127693 09/01/2025 10:07:14

CNPJ
47.181.976/0001-71

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
6812	Lote=118006 Qtd=210 Fab=01/06/2024 Val=01/06/2026 LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL N°15 C/ 100 DESCARPACK Lote=LAM001C/24 Qtd=30 Fab=01/03/2024 Val=30/03/2029	90189029	000	6102	CX	30	20,00	600,00	600,00	42,00	7	209,46
7067	LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL N°23 C/ 100 LABOR IMPORT Lote=20344 Qtd=30 Fab=01/11/2020 Val=30/11/2025	90189029	000	6102	CX	30	21,00	630,00	630,00	44,10	7	219,93
3160	LÊNCOL DESCARTAVEL PARA MACA COM ELÁSTICO ANADONA ISENTO cProdANVISA=ISENTO PMC=0,00 Lote=206-21 Qtd=1.000 Fab=01/06/2024 Val=30/06/2026	63079010	000	6102	PCT	1.000	6,25	6.250,00	6.250,00	437,50	7	1.921,88
546	PVPI TOPICO 1000ML RIOQUIMICA ISENTO cProdANVISA=ISENTO PMC=0,00 Lote=2401338 Qtd=100 Fab=12/04/2024 Val=08/04/2026	30039099	000	6102	UN	100	46,20	4.620,00	4.620,00	323,40	7	866,25
3311	SONDA FOLEY N°22 COM CUFF TKL Lote=23F20 Qtd=100 Fab=01/06/2023 Val=30/05/2028	90183921	000	6102	UN	100	2,00	200,00	200,00	14,00	7	43,00
6817	SONDA DE FOLEY N°24 COM CUFF DESCARPACK Lote=SSFAAAA0001 Qtd=100 Fab=01/05/2020 Val=30/04/2025	90183921	000	6102	UN	100	2,00	200,00	200,00	14,00	7	43,00
819	CANULA DE ENTUBACAO TRAQUEAL 3,0 SOLIDOR Lote=28121021 Qtd=50 Fab=01/02/2021 Val=28/02/2026	90183929	000	6102	UN	50	2,50	125,00	125,00	8,75	7	26,88
840	CANULA DE ENTUBACAO TRAQUEAL 3,5 SOLIDOR Lote=28223061 Qtd=37 Fab=01/06/2023 Val=30/06/2028	90183929	000	6102	UN	37	2,38	88,06	88,06	6,16	7	18,93
6291	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°08 BIOSANI Lote=5804 Qtd=200 Fab=01/08/2023 Val=30/08/2027	90183929	000	6102	UN	200	0,73	146,00	146,00	10,22	7	31,39
3101	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°14 BIOSANI Lote=64799 Qtd=100 Fab=01/05/2024 Val=30/05/2027	90183929	000	6102	UN	100	0,85	85,00	85,00	5,95	7	18,28
3104	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°20 BIOSANI 0080212340034 cProdANVISA=0080212340034 PMC=0,00 Lote=64456 Qtd=200 Fab=01/04/2024 Val=30/04/2027	90183929	000	6102	UN	200	1,20	240,00	240,00	16,80	7	51,60
925	SONDA URETRAL N 12 BIO FARMACEUTICA Lote=09240903121 Qtd=6.000 Fab=01/09/2024 Val=30/09/2028	90183929	000	6102	UN	6.000	0,52	3.120,00	3.120,00	218,40	7	670,80

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



SUPERMED COMERDIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
AV SOUZA NAVES, 1675 SL 02 - CENTRO
IVAIPORA - PR CEP: 86870-000

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.002.533

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO
4125 0147 1819 7600 0171 5500 1000 0025 3310 2199 1063

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141250008099005 09/01/2025 09:52:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL
909.56011-00

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
47.181.976/0001-71

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
MED WUICKI SERVICOS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
17.812.772/0002-01

DATA DE EMISSÃO
03/01/2025

ENDEREÇO
RUA DAS PAPOULAS, 363

BAIRRO/DISTRITO
JARDIM CUIABA

CEP
78043-138

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
03/01/2025

MUNICÍPIO
CUIABA

FONE/FAX
(43)9982-3809

UF
MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
09:51:59

FATURA/DUPLICATA			
001	27/01/2025	R\$ 19.205,58	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
19.205,58	1.344,38	0,00	0,00	4.723,12	19.205,58
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.205,58

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
VP MEDICAMENTOS EIRELI ME

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
73.318.693/0001-39

ENDEREÇO
RUA SETE DE SETEMBRO 270

MUNICÍPIO
IVAIPORA

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
905.90148-60

QUANTIDADE
68

ESPÉCIE
VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
393,500

PESO LÍQUIDO
393,500

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
1155	ALCOOL ETILICO 70% 100ML PROLINK Lote=P24080039 Qtd=500 Fab=01/08/2024 Val=01/08/2026	30049099	000	6102	UN	500	1,400	700,00	700,00	49,00	7	187,25
2284	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 22G C/ DISP. SEGURANCA INJEX Lote=3DV322/24AN3 Qtd=300 Fab=01/01/2024 Val=31/12/2028	90183219	000	6102	UN	300	1,980	594,00	594,00	41,58	7	128,66
2284	CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 22G C/ DISP. SEGURANCA INJEX Lote=3DV122/24BA5 Qtd=753 Fab=01/02/2024 Val=30/01/2029	90183219	000	6102	UN	753	1,980	1.490,94	1.490,94	104,37	7	322,94
6214	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 24G C/ DISP. SEGURANCA OLIMED/GLOMED Lote=112149I01 Qtd=415 Fab=01/11/2023 Val=31/10/2028	90183929	000	6102	UN	415	1,980	821,70	821,70	57,52	7	176,67
6214	CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 24G C/ DISP. SEGURANCA OLIMED/GLOMED Lote=23944 Qtd=3.000 Fab=01/02/2024 Val=01/01/2029	90183929	000	6102	UN	3.000	1,980	5.940,00	5.940,00	415,80	7	1.277,10
311	ELETRODO DESCARTAVEL PARA MONITORIZACAO CARDIACA ADULTO MEDIX Lote=33423S06AAAA Qtd=1.400 Fab=01/08/2023 Val=31/07/2025	90181990	000	6102	UN	1.400	0,219	306,60	306,60	21,46	7	97,65
1120	GUIA PARA INTUBACAO TRAQUEAL ADULTO COMP.70CM/ESPESSURA 5.0MM ESTERIL WELL LEAD Lote=2309012474 Qtd=17 Fab=01/09/2023 Val=30/09/2028	90183219	000	6102	UN	17	17,400	295,80	295,80	20,71	7	64,07
4851	GUIA PARA INTUBACAO TRAQUEAL INFANTIL COMP. 53.5CM/ESPESSURA2.0MM. ESTERIL WELL LEAD 0010150470324 cProdANVISA=0010150470324 PMC=0,00 Lote=2402010350 Qtd=10 Fab=01/02/2024 Val=28/02/2029	90183929	000	6102	UN	10	17,850	178,50	178,50	12,50	7	38,38
7753	FITA MICROPOROSA 25MM X 4,5M COPERTINA ISENTO cProdANVISA=ISENTO PMC=0,00	30051090	000	6102	UN	120	2,010	241,20	241,20	16,88	7	74,17

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
BANCO DO BRASIL AG 8570-7 C/C 701-3
ENDEREÇO DE ENTREGA: Rua Paulo da Silva Coelho, 637 - 07:00 as 12:00 e das 13:00 as 15:30 - CENTRO - SALTINHO - SP - 13440-000
RETENCAO DE R\$ 0,00 NO PERCENTUAL DE 0 DE IRRF.
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 4.723,12, ESTADUAIS: R\$ 0,00. Total: R\$ 4.723,12. Fonte: IBPT.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:03/01/2025,Valor Total: R\$19.205,58, Destinatário: MED WUICKI SERVICOS MEDICOS LTDA RUA DAS PAPOULAS, 363 - JARDIM CUIABA - CUIABA/MT

DATA DE RECEBIMENTO


IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.002.533

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



SUPERMED COMERDIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

AV SOUZA NAVES, 1675 SL 02 - CENTRO

ITAIPORA - PR CEP: 86870-000

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA


1 - SAÍDA

1

Nº 000.002.533

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO

4125 0147 1819 7600 0171 5500 1000 0025 3310 2199 1063

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

909.56011-00

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250008099005 09/01/2025 09:52:10

CNPJ

47.181.976/0001-71

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
7660	Lote=230A179 Qtd=120 Fab=01/07/2023 Val=31/07/2026 FITA MICROPOROSA 50MM X 4,5M COPERTINA	30051090	000	6102	UN	120	3,300	396,00	396,00	27,72	7	121,77
3132	Lote=202306 Qtd=120 Fab=01/06/2023 Val=30/06/2026 LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 DESCARPACK 0010330660084 cProdANVISA=0010330660084 PMC=0,00 Lote=LTC001C/24 Qtd=100 Fab=01/03/2024 Val=28/02/2027	90183219	000	6102	UN	100	1,259	125,90	125,90	8,81	7	27,27
7505	Lote=240100490 Qtd=6.000 Fab=01/03/2024 Val=30/03/2029 LUVA NITRILICA SEM PO - M MEDIX	40151900	000	6102	UN	6.000	0,209	1.254,00	1.254,00	87,78	7	361,40
7844	Lote=SRI63/24 Qtd=400 Fab=28/02/2024 Val=28/02/2029 LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M MEDIX	90183219	000	6102	UN	400	0,225	90,00	90,00	6,30	7	19,49
7861	Lote=SRI138/24 SS Qtd=9.800 Fab=30/04/2024 Val=30/04/2029 LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P MEDIX	90183219	000	6102	UN	9.800	0,225	2.205,00	2.205,00	154,35	7	477,60
597	Lote=SRI147/24 XS Qtd=6.300 Fab=30/04/2024 Val=30/04/2029 LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL PP MEDIX 0080748910006 cProdANVISA=0080748910006 PMC=0,00	40151900	000	6102	UN	6.300	0,225	1.417,50	1.417,50	99,22	7	408,52
4861	Lote=L1065 Qtd=1.000 Fab=01/07/2024 Val=01/07/2029 SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20ML SR	90189099	000	6102	UN	1.000	0,559	559,00	559,00	39,13	7	143,44
913	Lote=SSS3NB00223 Qtd=2.000 Fab=01/02/2023 Val=28/02/2028 SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL 3ML ABL	90183119	000	6102	UN	2.000	0,109	218,00	218,00	15,26	7	38,15
3080	Lote=05223081 Qtd=30 Fab=01/08/2023 Val=31/08/2028 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 BIOSANI	90183929	000	6102	UN	30	0,899	26,97	26,97	1,89	7	5,80
3081	Lote=62721 Qtd=60 Fab=01/10/2023 Val=30/10/2026 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 BIOSANI	90183929	000	6102	UN	60	0,989	59,34	59,34	4,15	7	12,76
3083	Lote=62964 Qtd=24 Fab=01/11/2023 Val=30/11/2026 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 16 BIOSANI	90183929	000	6102	UN	24	1,020	24,48	24,48	1,71	7	5,26
3084	Lote=64254 Qtd=9 Fab=01/04/2024 Val=30/04/2027 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 18 BIOSANI	90183929	000	6102	UN	9	1,090	9,81	9,81	0,69	7	2,11
2506	Lote=2SFAAA0003H Qtd=50 Fab=01/10/2022 Val=30/10/2027 SONDA DE FOLEY 2 VIAS N°16 DESCARPACK	90183921	000	6102	UN	50	3,060	153,00	153,00	10,71	7	32,90
7853	Lote=2246818 Qtd=50 Fab=30/10/2022 Val=30/09/2027 SONDA DE FOLEY 2 VIAS 18 MEDIX	90183921	000	6102	UN	50	3,320	166,00	166,00	11,62	7	35,69
6839	Lote=240330GM Qtd=10 Fab=01/03/2024 Val=30/03/2029 TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL EM PVC 8,0MM OLIMED/GLOMED	90183929	000	6102	UN	10	3,990	39,90	39,90	2,79	7	8,58
2348	Lote=58239 Qtd=10 Fab=01/09/2022 Val=30/09/2025 SONDA RETAL N 30 BIOSANI	90183219	000	6102	UN	10	1,290	12,90	12,90	0,90	7	2,79
964	Lote=09240606081 Qtd=30 Fab=06/06/2024 Val=06/06/2028 SONDA URETRAL N 08 BIO FARMACEUTICA	90183219	000	6102	UN	30	0,519	15,57	15,57	1,09	7	3,37
7498	Lote=09240613101 Qtd=30 Fab=13/06/2024 Val=13/06/2028 SONDA URETRAL N 10 BIO FARMACEUTICA	90183929	000	6102	UN	30	0,799	23,97	23,97	1,68	7	5,15
2351	Lote=65511 Qtd=500 Fab=01/08/2024 Val=30/08/2027 SONDA URETRAL N 14 BIOSANI	90183929	000	6102	UN	500	0,799	399,50	399,50	27,96	7	85,89
7188	Lote=EW200601 Qtd=20 Fab=01/06/2020 Val=30/06/2040 TERMOMETRO INFRAVERMELHO DE PELE SOLIDOR	90259090	000	6102	UN	20	72,000	1.440,00	1.440,00	100,80	7	558,29

Kralen Sistemas (44) 3024-5011